Директору
                                    МБУДО ДШИ им. М.А. Балакирева
                                    Е.И. Сосковой
                                    от ____________________________
                                     ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся Детской школы искусств им. М.А. Балакирева на программу Школа Креативных Индустрий моего ребенка
1. Фамилия, имя, отчество поступающего_________________________________________________
________________________________________________________________________________________
2. Дата рождения _____________________________________________________________________
3. Адрес (фактический) ________________________________________________________________
________________________________________ дом. телефон ____________________________________
4. В какой общеобразовательной школе обучается___________________ класс _________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
· ФИО отца (полностью) ______________________________________________________________
Место работы _________________________Занимаемая должность_________________________
Моб. тел. ____________________________________e-mail ________________________________

· ФИО матери (полностью) ____________________________________________________________
Место работы _________________________Занимаемая должность ________________________
Моб. тел. ____________________________________e-mail ________________________________

Подтверждаю, что ознакомлен с Уставом, Лицензией и другими локальными актами Учреждения, образовательной программой.
Обязуюсь:
1. Заключить договор об оказании образовательных услуг в срок не позднее 10 дней с момента начала занятий;
2. Подчиняться правилам внутреннего распорядка и Устава школы;
3. Обеспечить регулярное посещение уроков согласно учебному плану школы;
4. Не пропускать занятий без уважительной причины;
5. Принимать активное участие в культурно-массовых мероприятиях согласно утвержденного плана работы ДШИ.
Даю согласие на обработку персональных данных своих и своего ребенка.

«______» ________________ 20 ____ г.                                      _______________/____________________
                                                                                                               подпись                   расшифровка